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Asosiy sahifa





 » 
Texnik faktlarPDF-da havolani qanday faollashtirish mumkin?
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Mundarija:

	Adobe Acrobat pdf hujjatida jonli veb-havola yaratish
	Qanday qilib giperhavolalar bilan PDF sifatida saqlash mumkin






PDF-da havolani qanday faollashtirish mumkin?



Video: PDF-da havolani qanday faollashtirish mumkin?























Video: Telefon orqali hujjatlarni skaner qiling va 100% sifatli elektron (PDF) versiyasini yarating. 2024, Qadam tashlamoq
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Adobe Acrobat-ni ishga tushiring va "Fayl" ni, so'ngra "Ochish" tugmasini bosing va uni oching PDF sizning tanlovingiz. "Asboblar" menyusini bosing, keyin "Kontent" ni tanlang va " Havola " varianti. Ko'rsatkichingiz ko'ndalang chiziqqa aylanadi havola xususiyat yoqilgan bo'lsa, hujjatingizda o'rnatilgan yoki ko'rinmas havolalarni ham ko'rasiz.

Buni hisobga olsak, PDF-da ishlash uchun giperhavolalarni qanday olish mumkin?

Hujjatingizga faqat sahifaning URL manzilini kiritib bo'lmaydi yaratish a Adobe mahsulotlaridagi havola. Buning o'rniga siz yaratish uchun havola vositasidan foydalanasiz giperhavolalar . ni oching PDF unda siz xohlaysiz giperhavola Adobe Acrobat-da. "Crossshair" kursorini hujjatdagi joyga olib boring va sichqonchaning chap tugmachasini bosib ushlab turing.

Xuddi shunday, qanday qilib PDF-da havolalarni bosish mumkin? Fayl ilovasiga havola

	PDF fayl ilovasini o'z ichiga olgan PDF faylini oching.
	Havolani yaratmoqchi bo'lgan joyga o'ting.
	Asboblar > PDF-ni tahrirlash > Bog'lanish > Qo'shish yoki Tahrirlash-ni tanlang va havola uchun maydonni tanlang.
	Bog'lanishni yaratish muloqot oynasida havola ko'rinishini o'rnating, Sahifa ko'rinishiga o'tish-ni tanlang va keyin Keyingiga bosing.


Bu erda qanday qilib PDF-da jonli havola yarataman?



Adobe Acrobat pdf hujjatida jonli veb-havola yaratish

	Adobe Acrobat-da pdf hujjatingizni oching.
	Yuqori o'ng burchakda joylashgan asboblar panelidagi "Asboblar" ni bosing.
	"Tarkib" bo'limini tanlang.
	"Interaktiv qo'shish yoki tahrirlash" bo'limida "Bog'lanish" ni tanlang.
	Veb havolasini kiritmoqchi bo'lgan matnni ajratib ko'rsatish uchun kursorni bosing va torting.


PDF-ga o'tkazishda giperhavolalarni qanday saqlashim mumkin?



Qanday qilib giperhavolalar bilan PDF sifatida saqlash mumkin

	PDF formatida saqlamoqchi bo'lgan hujjatni oching.
	Giperhavola qilmoqchi bo'lgan matnni tanlang.
	So'zni qayta ishlash dasturining asosiy asboblar panelidagi "Qo'shish" yoki "Asboblar" ni bosing.
	Giperhavola paydo bo'lishini xohlagan joyning yonidagi tugmani bosing.
	Ochiladigan menyuda "Fayl" ni, keyin esa "Boshqa saqlash" ni bosing.












Tavsiya:


Ko'chirilgan havolani qanday o'chirish mumkin?




O'chirmoqchi bo'lgan URL manzilini toping. O'chirmoqchi bo'lgan sahifaning sarlavhasini sichqonchaning o'ng tugmasi bilan bosing - bu qidiruv natijasidagi URL manzilining tepasida joylashgan ko'k matn. URLni vaqtinchalik xotiraga nusxalash uchun havola manzilini nusxalash tugmasini bosing. Nusxalangan URLni olib tashlash vositasiga joylashtiring

Androidda matn orqali havolani qanday yuborishim mumkin?



Yuqori o'ngdagi "Ulashish" belgisini bosing. Videoni Android-dagi (matnli) “Xabarlar” yoki iPhone-dagi “Xabar” orqali almashish imkoniyatlarini olishingiz kerak. O'g'limning iPhone-da ulashish opsiyalari: Android: faqat matnni qabul qiluvchilarning ismini/raqamini qo'shing va videoga havola matn orqali yuboriladi

Twitterdagi havolani qanday nusxalash va retvit qilish mumkin?



Tvitni toping va menyu parametrlari uchun teskari sabzi (^) ustiga bosing. "Tweetga havolani nusxalash" tugmasini bosing. E'tibor bering, ushbu havola sizni qayta joylashtirgan asl tvitga emas, balki maxsus retvitingizga bag'ishlangan sahifaga olib boradi

Qanday qilib havolani bo'shashmasdan mahkamlashim mumkin?



Elementni mahkamlang. Topmoqchi bo'lgan xabar yoki asl fayl xabari ustiga kursorni olib boring. Qo'shimcha harakatlar belgisini bosing. To‘g‘ridan-to‘g‘ri xabarda Kanalga mahkamlash yoki ushbu suhbatga mahkamlash-ni tanlang. Ha, tasdiqlash uchun ushbu xabar yoki faylni mahkamlang

Instagramda havolani qanday yuborish mumkin?



Internetdan postga havola olish uchun: Veb-brauzeringizni oching. instagram.com/username saytiga o'ting. Misol uchun, agar foydalanuvchi nomi "johnsmith" bo'lsa, instagram.com/johnsmith manziliga URL manzilini kiriting. Saqlamoqchi bo'lgan xabarni bosing va brauzeringizning yuqori qismidagi havoladan nusxa oling
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Wisptis exe virusmi?


2024






	






Rasmlar va videolarni DVDga qanday yozish mumkin?
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Medford Oregonda Chili restorani bormi?


2024




















Qiziqarli maqolalar


	


NET veb-xizmati nima?





	


PDF ma'lumotlarini olish nima?





	


Mobil telefonda ish stoli saytiga qanday o'tish mumkin?





	


Shutterstock kabi moybo'yoqni qanday qilish mumkin?





	


Postmanda PM testi nima?





	


Haydash protsessual xotirami?





	


Garmin Vivosmart-da Bluetooth-ni qanday yoqish mumkin?





	


Antivirusni qanday skanerlash kerak?





	


Mobil telefonda SSID nima?





	


XML faylni tahlil qilish nima?














Tahririyatdan tanlash


	






DVD RW ni qanday yozish mumkin?






	






Kamerani devorga qanday osib qo'yish mumkin?






	






Ma'lumotlar ombori uchun qanday ma'lumotlar bazasidan foydalaniladi?
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